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E-POSADRES 
  

SKOOLHOOF:  
Coenie Venter  

Hoof@durbanvillehs.co.za 

ADJUNKHOOFDE:  
André Meyer 
Mari Schnehage 
Chris Faber  

 
AMeyer@durbanvillehs.co.za 
MSchnehage@durbanvillehs.co.za 
CFaber@durbanvillehs.co.za  

DEPARTEMENTSHOOFDE:Lys per vak  
Afrikaans: Amelia van Wyk 
Engels: Elaine Fourie 
Wiskunde/Wiskunde G: Janecke de Wet 
Wetenskappe: Corneels Schabort 
Ekonomie/Rekeningkunde/EBW/Gesk/Geo/SW: 
Hennie Jordaan 
IGO/Tegnologie/RTT: Eduan van den Heever 
Lewensoriëntering: Rochelle Jordaan 
Kunste: Chrisna Esterhuyse 

 
AvanWyk@durbanvillehs.co.za 
EFourie@durbanvillehs.co.za 
JdeWet@durbanvillehs.co.za 
Cschabort@durbanvillehs.co.za 
 
HJordaan@durbanvillehs.co.za 
EvandenHeever@durbanvillehs.co.za 
Rjordaan@durbanvillehs.co.za 
Cesterhuyse@durbanvillehs.co.za 
 

GRAADHOOFDE: 
Gr. 8 : Murlize van Heerden & Ruan Grové 
 
Gr. 9 :  Suzanne Smit & Johann van Deventer 
 
Gr. 10 : Anni Stoffberg  & Ivan Jooste 
 
Gr. 11 : Leoné Theron & Sunelle van Eyssen 
 
Gr. 12 :  Hans Human & Mari Blom 

 
MvanHeerden@durbanvillehs.co.za 
Rgrove@durbanvillehs.co.za 

Ssmit@durbanvillehs.co.za  
Jvandeventer@durbanvillehs.co.za 

AStoffberg@durbanvillehs.co.za 
Ijooste@durbanvillehs.co.za 
LTheron@durbanvillehs.co.za 
Svaneyssen@durbanvillehs.co.za 
HHuman@durbanvillehs.co.za 
Mblom@durbanvillehs.co.za 

 
Assesserings-Koördineerder:  
Coenraad van Gent 
 
 

 
CvanGent@durbanvillehs.co.za 
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SGOS Koördineerder: Suzaan Minnie 
 
SGOS SPAN: 
Berader: Ivan Jooste 
Berader: Sucelle Erasmus 
Psigometris: Rochelle Jordaan  
Beroepsvoorligter: Maria Viviers 
 

Sminnie@durbanvillehs.co.za 
 
 
IJooste@durbanvillehs.co.za 
SErasmus@durbanvillehs.co.za 
RJordaan@durbanvillehs.co.za 
MViviers@durbanvillehs.co.za 
 

ONDERWYSERS:    
Me Cara Adams Cadams@durbanvillehs.co.za 
Me Rachelle Basson RBasson@durbanvillehs.co.za 
Me Mari Blom MBlom@durbanvillehs.co.za 
Me Ilse Botha IBotha@durbanvillehs.co.za 
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Me Anje Coetzee ACoetzee@durbanvillehs.co.za 
Me Hilde Coetzee HCoetzee@durbanvillehs.co.za 
Me Anneke de Klerk Adeklerk@durbanvillehs.co.za 
Mnr Johan du Toit Jdutoit@durbanvillehs.co.za 
Mnr Geo Erasmus GErasmus@durbanvillehs.co.za 
Me Chrisna Esterhuyse Cesterhuyse@durbanvillehs.co.za 
Mnr. Ivan Jooste IJooste@durbanvillehs.co.za 
Me Elaine Fourie efourie@durbanvillehs.co.za 
Mnr Louis Fourie lfourie@durbanvillehs.co.za 
Me Lauren Grundill Lgrundill@durbanvillehs.co.za 

Me Frans Hamman Fhamman@durbanvillehs.co.za 
Me Emrie Human Ehuman@durbanvillehs.co.za 
Mnr Hans Human Hhuman@durbanvillehs.co.za 
Mnr Arno Jordaan ajordaan@durbanvillehs.co.za 
Me Coba Jordaan Cjordaan@durbanvillehs.co.za 
Me Annette Lambrechts alambrechts@durbanvillehs.co.za 
Me Danielle Landman Dlandman@durbanvillehs.co.za 

Me Linda Laskey  Llaskey@durbanvillehs.co.za 
Me Loulette Laubscher llaubscher@durbanvillehs.co.za 
Me Micaela Le Roux MleRoux@durbanvillehs.co.za 

Mnr André Loubser aloubser@durbanvillehs.co.za 
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Me Phia Malherbe Pmalherbe@durbanvillehs.co.za 
Me Charmaine Matthee CMatthee@durbanvillehs.co.za 
Me Michelle Maritz Mmaritz@durbanvillehs.co.za 
Me Lindi Mirfin lmirfin@durbanvillehs.co.za 
Me Janke Mostert Jmostert@durbanvillehs.co.za 
Me Lelanie o’Neill LoNeill@durbanvillehs.co.za 
Me Delia Pereira Dpereira@durbanvillehs.co.za 
Me Anica Prinsloo APrinsloo@durbanvillehs.co.za 
Me Herika Rebel HRebel@durbanvillehs.co.za 
Me Nadia Redelinghuys Nredelinghuys@durbanvillehs.co.za 
Mnr Corneels Schabort Cschabort@durbanvillehs.co.za 
Mnr Zander Smit Zsmit@durbanvillehs.co.za 
Me Jean-Mari Smuts JMduPlessis@durbanvillehs.co.za 
Mnr David Snyman  DSnyman@durbanvillehs.co.za 
Me Stephanie Steenkamp SSteenkamp@durbanvillehs.co.za 
Me Suzanne Smit ssmit@durbanvillehs.co.za 
Me Suretha Theron stheron@durbanvillehs.co.za 
Mnr Johann Van Deventer jvandeventer@durbanvillehs.co.za 
Me Sunelle Van Eyssen svaneyssen@durbanvillehs.co.za 
Me Kyla Van Zyl KvanZyl@durbanvillehs.co.za 

Me Elna Venter eventer@durbanvillehs.co.za 
Me Gerda von Benecke GVonBenecke@durbanvillehs.co.za 
Mnr Ruan Wasserman RWasserman@durbanvillehs.co.za 
Mnr Jacobus Wessels JWessels@durbanvillehs.co.za 
Me Margot Wharren MWharren@durbanvillehs.co.za 

LOGISTIEKE BESTUURDERS: 
Bursar: Yolandie Vermeulen 
Risikobestuurder: Sakkie van der Westhuizen 
Kampusbestuurder:  Gerhardt van Zyl 
Tegniese bestuurder: Zander Smit 
Hoof van Kultuur: Chrisna Esterhuyse 
Hoof van Sport: Nicolaas Minnie 
Hoof van Sportontwikkeling en Bemarking: 
Freddie Brooks 
Ondersteuningsbestuurder: André Barnard 

 
YVermeulen@durbanvillehs.co.za 
SvanderWesthuizen@durbanvillehs.co.za 
GvanZyl@durbanvillehs.co.za 
Zsmit@durbanvillehs.co.za 
Cesterhuyse@durbanvillehs.co.za 
Sport@durbanvillehs.co.za 
FBrooks@durbanvillehs.co.za 
 
ABarnard@durbanvillehs.co.za 
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NIE-ONDERWYSPERSONEEL:  
Ontvangsdame: Cynthia Raath 
Skoolhoof se persoonlike assistent: Lana Otto 
Finansies: Skoolfonds: Jaco Nothnagel 
Dataverwerker / CEMIS: Leoné Cronje 
Boekekamer/Klerewinkel: Ronél Pienaar 
Dissiplinêre beampte: Robin Pearton 
Menslike Hulpbronbestuurder: Erdna Kruger   

 
Ontvangs@durbanvillehs.co.za 
LOtto@durbanvillehs.co.za 
JNothnagel@durbanvillehs.co.za 
LCronje@durbanvillehs.co.za 
Dwinkel@durbanvillehs.co.za 
RPearton@durbanvillehs.co.za 
Ekruger@durbanvillehs.co.za 

 


